
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Daleka lla 
-1-

WO.120.47.2021 

Zarządzenie Nr 47/2021 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1100 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Panią Agnieszkę Adachowską na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Grodzisku Mazowieckim. 

§2 

Powołanie następuje od dnia 1 października 2021 r. na czas nieokreślony. 

§3 

Warunki pracy i wynagrodzenia zostaną ustalone odrębnym pismem. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sprawdzono pod względem 1 

f\ %\11 alno-prawnym 

, I' I WNY 


